
Verkaufspreise für Akkurad Radnabenmotor RK01 
VK

brutto

279,00       

348,00       

30,00         

30,00         

699,00       

98,00         

1.484,00    
alle Preise enthalten 19 % MWST 

Wahlweise statt Drehgriff Steuerung über Kraftsensor am Tretlager:
3-Stufen Panel Controller 160,00       
mit Gasgriff  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stand: 01.09.2012 Preisänderungen vorbehalten 

Akku 36 Volt 10 Ah

Ladergerät 36 Volt 4 A

Versand

Motor, eingespeicht in 16", 20", 26" oder 28"-Felge 

MMC Steuerung 

Drehgriff oder Daumenschalter

Tretsensor


